



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PRODUCT INNOVATION LAB APS

FYRREHØJ 2, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2021

Allan Hansen

CVR-NR. 37 99 00 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Product Innovation Lab ApS Fyrrehøj 2 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 99 00 78
	Stiftet: 7. september 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning inden for internetbaseret salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 82 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 gjort brug af statens hjælpepakker, som følge af Covid-19 situationen. Covid-19 restriktionerne er fortsat i 2021 og kan derfor have påvirkning på aktivitet og indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	810.571	167.957
Personaleomkostninger.....	2	-702.183	-157.141
DRIFTSRESULTAT.....		108.388	10.816
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.857	-2.827
RESULTAT FØR SKAT.....		106.531	7.989
Skat af årets resultat.....	4	-24.662	-3.102
ÅRETS RESULTAT.....		81.869	4.887
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		81.869	4.887
I ALT.....		81.869	4.887

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		16.000	0
Varebeholdninger.....		16.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		77.344	124.125
Andre tilgodehavender.....		0	1.641
Tilgodehavender.....		77.344	125.766
Likvide beholdninger.....		228.372	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		321.716	125.766
AKTIVER.....		321.716	125.766
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	1.000
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	39.000
Overført resultat.....		107.034	25.165
EGENKAPITAL.....		147.034	65.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.564	14.800
Selskabsskat.....		24.662	3.102
Anden gæld.....		134.456	32.699
Kortfristede gældsforpligtelser.....		174.682	60.601
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		174.682	60.601
PASSIVER.....		321.716	125.766

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	25.165	65.165
Forslag til resultatdisponering.....		81.869	81.869
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	107.034	147.034

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget kompensationsbeløb fra hjælpepakkerne i forbindelse med Covid-19 situationen.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	506.600	95.901	
Pensioner.....	51.580	18.685	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.428	1.893	
Andre personaleomkostninger.....	138.575	40.662	
	702.183	157.141	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.857	2.827	
	1.857	2.827	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.662	3.102	
	24.662	3.102	
